СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)
30.09.2015                                                                                              № 5
Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района пятого созыва

Совет депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии  по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике:

 ___Резвих Галину Ивановну______________________________
2. Утвердить председателем постоянной комиссии  по социальной политике:
_______Остапенко Виктора Ивановича________________________
Глава Кузнецовского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                            А.М.Даций